ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES E COMPRAS

Pregão Presencial Nº 029/2017

Processo Nº 0797/17

Ofício N° 006/2017

ATA

Aos 24 dias do mês de abril do ano de dois mil e dezessete, na Prefeitura Municipal de Bom

Jardim, às nove horas e trinta minutos, reuniu-se o Pregoeiro: Neudeir Loureiro do Amaral – Mat.

41/6594 – CPLC, Ana Carolina da Silva – Mat. 41/6612 - SMS, Paulo Adriano Alcântara da Silva

- Mat. 10/3762 – SPGM e Diego Marques Felipe – Mat. 10/6431 - SMPG, para realizar licitação

na modalidade Pregão Presencial, atendendo ao solicitado no processo nº 0797/2017 da Secretaria

Planejamento e Gestão Municipal, que trata da: “contratação de empresa para prestação de serviço

de acesso a Internet, visando atender a Prefeitura Municipal e suas secretarias”. A seguinte

empresa retirou o Edital de Convocação, devidamente publicado na Edição nº 828 de 31/03/2017

do J.M.B.J, pág 07, bem como no site do Jornal mais Bom Jardim (www.jornalmaisbj.com.br), na

internet (www.bomjardim.rj.gov.br) e no quadro de avisos: ALTA REDE NETWORK

PROVEDOR DE INTERNET LTDA – CNPJ 07.104.865/0001-47. Nenhuma empresa

compareceu para o certame. O Pregoeiro e sua Equipe de Apoio declararam a presente licitação

DESERTA. Não houve recursos ou impugnação e nada mais a tratar, foi lavrada a presente ATA

foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro Oficial, Equipe de Apoio, representantes das empresas

presentes e após a Procuradoria Jurídica para análise e parecer.

http://www.bomjardim.rj.gov.br/